
              
2024-06-24 

 
 

 Informationsmöte Ny tävlingslicens 
 
   

 

 
Hej, 
 
Med start 2024-06-25 registrerar tävlingsspelare själva sin tävlingslicens online.  
I samband med registrering betalas tävlingslicensen via kort eller Swish. 
 
Välkommen till digital informationsträff via Teams, torsdag 27 juni kl 12 eller kl 19. 
 
Länk till Microsoft Teams-möte kl 12: 

Anslut till mötet nu 

Mötes-ID: 337 877 206 683 

Lösenord: TNCkrt 

 
Länk till Microsoft Teams-möte kl 19: 

Anslut till mötet nu 

Mötes-ID: 315 600 161 832 

Lösenord: zjsGXB 

 
 

Fler infoträffar kommer att erbjudas i augusti. 
 
Manual för registrering av tävlingslicens och mer information finner du här. 
 
Tävlingslicens 
För att delta i tävlingar sanktionerade av Svenska Badmintonförbundet måste du vara 
medlem i en badmintonförening samt ha en tävlingslicens. 
Tävlingslicensen gör det möjligt att delta i seriespel och/eller tävlingar sanktionerade av 
Svenska Badmintonförbundet och är nödvändig för att erhålla rankingpoäng.  
Licensavgifter för innevarande säsong finner du här. 
 

En nyhet som införs den här säsongen är en tävlingslicens för motionärer. Licensen är 
kostnadsfri och ger endast behörighet att delta i D-klasstävlingar (senior) eller nivå 0 
(junior), dvs tävlingsklasser utan krav på licens. Spelaren behöver precis som för övriga 
licenser vara registrerad som medlem av en badmintonförening ansluten till Svenska 
Badmintonförbundet. Spelare som har registrerat sig för motionärslicens kan när som helst 
under säsongen uppgradera licensen till en ordinarie tävlingslicens. 
 

I samtliga tävlingslicenser ingår en idrottsförsäkring via Folksam som gäller vid träning 
och tävling förutsatt att spelaren är stadigvarande bosatt i Sverige. Mer information om 
försäkringen finns här. 
Tävlingslicensen aktiveras omgående när den har registrerats och betalats. 
Tävlingsanmälningar kommer liksom tidigare att hanteras av spelarens förening. 

Vid frågor, vänd dig till Badminton Sweden via mail till info@badminton.nu 
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